
ZARZĄDZENIE NR   OS.0050.32.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305 ze zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.10 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.15 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 9 marca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
17 marca 2022r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr 
XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia  2022r., Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia  2022 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.26.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 5 maja  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
11 maja  2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 maja  2022r.,  
Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  2022r., Zarządzeniem 
Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 49 087 561,84 zł 
zastępuje się  kwotą 49 089 397,84 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 28 141 254,76 zł zastępuje się kwotą 28 143 090,76 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 56 692 754,22 zł zastępuje 
się kwotą  56 694 590,22 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 28 139 254,76 zł zastępuje się kwotą 28 141 090,76 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody  budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Pomocy oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C954FA62-2EF5-41FA-A5F5-B5FCF3046A04. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 956,00 1 836,00 18 792,00

85395 Pozostała działalność 16 956,00 1 836,00 18 792,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 956,00 1 836,00 18 792,00

Razem: 49 087 561,84 1 836,00 49 089 397,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C954FA62-2EF5-41FA-A5F5-B5FCF3046A04. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 743 821,04 0,00 11 743 821,04

80101 Szkoły podstawowe 6 834 636,80 -87 303,00 6 747 333,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 311,00 -87 303,00 200 008,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 475 958,00 -872,00 475 086,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 748,00 -872,00 12 876,00

80104 Przedszkola 2 742 359,00 -12 434,00 2 729 925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 952,00 -12 434,00 23 518,00

80107 Świetlice szkolne 431 624,00 -554,00 431 070,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 826,00 -554,00 14 272,00

80195 Pozostała działalność 138 320,00 101 163,00 239 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 314,00 -18 314,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 764,00 20 036,00 125 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 722,00 -1 722,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 101 163,00 101 163,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 140,50 1 836,00 26 976,50

85395 Pozostała działalność 25 140,50 1 836,00 26 976,50

3110 Świadczenia społeczne 13 806,00 1 800,00 15 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,00 36,00

Razem: 56 692 754,22 1 836,00 56 694 590,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C954FA62-2EF5-41FA-A5F5-B5FCF3046A04. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  
                    Nr OS.0050.32.2022 

                                                                                                 Burmistrza Miasta Dąbie                                                                                                                                        
  z dnia 3 czerwca 2022 roku 

                                                                                                                                                                                      w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 
 

I. Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie 

Nr PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 0970 750,78 0,00 750,78 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 

marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 0970 53 496,00 0,00 53 496,00 

3. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

  85395 § 0970 14 076,00 1 836,00 15 912,00 

4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

 85395 § 0970 2 880,00 0,00 2 880,00 

5. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie świadczeń 
rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 

  85595 § 0970 3 900,00 0,00 3 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C954FA62-2EF5-41FA-A5F5-B5FCF3046A04. Podpisany Strona 1



RAZEM 75 102,78 1 836,00 76 938,78 

Lp. Nazwa działania  
 
 
 
 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 4010 628,00 0,00 628,00 
75095 § 4110 107,39 0,00 107,39 

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie Nr 

PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4120 15,39 0,00 15,39 
85395 § 3110 13 806,00 1 800,00 15 606,00 

85395 § 4010 225,62 0,00 225,62 

85395 § 4110 38,85 
 

0,00 38,85 
 

85395 § 4120 5,53 0,00 5,53 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu  
 

 

85395 § 4210 0,00 36,00 36,00 
85295 § 3110 53 320,00 0,00 53 320,00 3. Środki z Funduszu 

Pomocy na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295 § 4210 176,00 0,00 176,00 

4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85395 § 4170 2 880,00 0,00 2 880,00 

85595 § 3110 3 783,00 0,00 3 783,00 5. Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
świadczeń rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu  
 

 
85595 § 4210 117,00 0,00 117,00 

                    RAZEM  75 102,78 1 836,00 76 938,78 

 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C954FA62-2EF5-41FA-A5F5-B5FCF3046A04. Podpisany Strona 2



II.  Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 2700 5 272,50 0,00  5 272,50 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2700 7 160,90 0,00 7 160,90 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2700 2 947,38  0,00 2 947,38 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  
Przedszkole Miejskie w 

Dąbiu 
75814 § 2700 1 911,72 0,00 1 911,72 

RAZEM 17 292,50 0,00 17 292,50 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i  
młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 

85295 § 3110 5 272,50 0,00 5 272,50 

80195 § 4790 0,00 0,00 
 

0,00 Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

80195 § 4240 7 160,90 0,00 7 160,90 

80195 § 4790 917,99 0,00 917,99 

2. Wsparcie JST w 
realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 

wychowaniem i opieką Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  80195 § 4110 157,81 0,00 157,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C954FA62-2EF5-41FA-A5F5-B5FCF3046A04. Podpisany Strona 3



80195 § 4120 22,49 0,00 22,49  
 
 
 

80195 § 4240 1 849,09 0,00 1 849,09 

80195 § 4790 842,00 0,00 842,00 
80195 § 4110 143,90 0,00 143,90 
80195 § 4120 20,62 0,00 20,62 

nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 

Ukrain 

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

80195 § 4240 905,20 0,00 905,20 
                    RAZEM  17 292,50 0,00 17 292,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C954FA62-2EF5-41FA-A5F5-B5FCF3046A04. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

  

  W budżecie Gminy na rok 2022 zwiększono dochody o kwotę 1 836,00 zł z następującego 

tytułu: 

- realizacji jednorazowego świadczenia pieniężnego  300 na kwotę 1 836,00  zł, o których mowa a 

art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa.  

Dokonano zmian w dziale 801.  

   Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2022. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C954FA62-2EF5-41FA-A5F5-B5FCF3046A04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



